Дуудлагын худалдаа болох хугацаа 2026 оны 02 дүгээр сарын 03 ны өдрийн 10 цагт  

Дуудлагын худалдаа болох газар Орхон аймаг, Баян-Өндөр сум, Баянцагаан багт байрлах 
“Эрдэнэтийн дулааны цахилгаан станц” ТӨХК-ийн  байранд 

Худалдах доод үнэ Дуудлагаар худалдах хөрөнгийн нэр, худалдах доод үнэ 
750,000 (долоон зуун тавин мянган) төгрөг 

Дуудлагын худалдаанд тавих 
дэнчингийн хэмжээ 

Худалдах доод үнийн 25 хувь буюу 187500 (Нэг зуун наян 
долоон мянга таван зуун) төгрөг 

Ялсан этгээдийг тогтоох журам Үнэ хаялцан ялагч нь хамгийн өндөр үнэ санал болгосон 
этгээд байна. 

Худалдах, худалдан авах гэрээний 
ерөнхий нөхцөл 

Гэрээг ажлын 3 хоногийн дотор байгуулна. Худалдан авагч 
нь дуудлага худалдаагаар худалдан авсан эд хөрөнгийн